využívá Klient v prostoru na cloud serveru Poradce ze 3 na 2. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 3.1.4 Smlouvy, které zní takto: 

Cena za poskytnutí úložného prostoru Klientovi na cloud serveru Poradce za účelem instalace AVENSIO 

SW dle čl. 2.1 Smlouvy se sjednává ve výši 25 064 Kč (slovy: dvacet pět tisíc šedesát čtyři korun českých) 

bez DPH ročně (dále jen „Cena za cloud“) včetně 2 RDP přístupů. 

3 Závěrečná ustanovení  

3.1 Dodatek je vyhotoven elektronicky. 

3.2 Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že souhlasí se změnou Smlouvy tak, jak je uvedeno v Dodatku.